## Annexure D

## BUILDING SAFETY CERTIFICATE

No.SSSVM/DWD/0012/2024-2025

Dated: 22.07.2024.

It is certified that the existing building Sri Sathya Sai Viday Mandir School (name of the building or premises) at .Survey No-43/B Sapthapur Dharwad (address) is having block (s)/ Floor (s) as per details below.

Detail of block(s) in school	Block (1) (2016)	Block (2) (2018)	Block (3)	Block (4)	Block (5)	Block (6)
No of Floor(s) in the Block	G+1	G+1	Nill	Nill	Nill	Nill

The building is owned/occupied by Sri Sathya Sai Vidya Mandir School CBSE School. Sapthapur Dharwad. (Name of the institution) have complied with the Building safety requirements in accordance with National Building codes Rules, and verified by the officers Concerned of Public Work Dept Karnataka (name of the Department/Govt.) on 22.07.2024. (date of inspection) in the presence of Smt Sheela .M. Koran H.O.D of School (name and addresses of the Manager/ Secretary or his representative) and that the building/premises is fit for occupancy for running school with effect from Date.22.07.2024 To Date 22.07.2025. for a period of One years in accordance with rules and subject to compliance of the specific conditions as

1.

Issued on . 22.07.2024 . at .Dharwad by.

Assistant Executive Engineer PWD Sub-Division, Dharwad

Name : Sri Ragawendra D. Doddamani

Designation : Asst Executive Engineer.

Name & Address of Department/Office : PWD Sub Division Dharwad

Near KCD College Circle Dharwad



Office of the Assistant Executive Engineer P.W.D. Sub-Division Dharwad-580008

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರವರ ಕಛೇರಿ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪವಿಭಾಗ ಧಾರವಾಡ - 580008

Email.ID: aeeno1pwddwd@gmail.com

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 0836-2447074

ಕ್ಕಸಂ:ಸಕಾಇಂಧಾ/ಲೋಇ/ಕಸುಪ್ಪ/2024-25/

ದಿನಾಂಕೆ: १२/07/ www

ಇವರಿಗೆ.

Head Wistress SRI Sathya Sai Vidya Mandir Sapthapur Dharwad.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಕಟ್ರಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು (Structural Stability) ನೀಡುವ

ಉಲ್ಲೇಖ:1 ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ನೆ: SSSVM/DWD/0012/2024-25 ದಿನಾಂಕ: 15.07.2024.

Jalavahini Management Services PVT LTD Testing Division Dharwad ಇವರು ನೀಡಿದ ವರದಿ ದಿನಾಂಕ: 19.07.2024

ಮೇಲ್ಪಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಧಾರವಾಡ ಶಹರದ ಸಪ್ತಾಮೂರ ನಗರದಲ್ಲಿರುವ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಧೀನದ ರಿ.ಸರ್ವೆ.ನಂ–43/B ನೇದರಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಸತ್ಯ ಸಾಯಿ ಎಜ್ಯುಕೇಶನ್ ಟ್ರಸ್ಟ್ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಸುತ್ತಿರುವ ಶ್ರೀ ಸತ್ಯ ಸಾಯಿ ವಿದ್ಯಾ ಮಂದಿರ CBSE School ನಡೆಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ನಿರ್ಮಾಣವಾಗಿರುವ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಕೋರಿ ಉಲ್ಲೇಖ ಪತ್ರ–1 ದಡಿಯಲ್ಲಿ ವಿನಂತಿ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಟ್ಟಡದ ಸಧ್ಯಡತೆಯ ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಕೋರಿ ಸದರ ಕಟ್ಟಡದ ಸಧ್ಯಡತೆ ಕುರಿತಂತೆ Jalavahini Management Services PVT LTD Testing Division Dharwad. ಇವರು ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 19.07.2024 ರಂದು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ಕಟ್ಟಡವು ಭದ್ರವಾಗಿದೆ ಎಂದು ವರದಿ ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಅದರನ್ನಯ ದಿನಾಂಕ: 22.07.2024 ರಂದು ಈ ಕಚೇರಿಯ ಶ್ರೀ ಸಂತೋಷಗೌಡ ಹೊನ್ಸಳ್ಳಿ, ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನೀಯರ ಇವರು ತಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಲಾಗಿ ಕಟ್ಟಡವು ನೆಲ ಮಹಡಿ ಹಾಗೂ ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿಯಾದಾಗಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು ಬೀಮ್-ಕಾಲಂ ಫ್ರೇಮ್ ಸ್ಟೇಕ್ಟರ್ ಹಾಗೂ RCC ಮೇಲ್ಯಾವಣಿಯಿಂದ ಕೂಡಿದ್ದು ಕಟ್ಟಡವು ಸದ್ಪಢವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣಿಕರಿಸಿ ಹಾಗೂ ಮುಂದುವರೆರಂತೆ ಪ್ರತಿ ವರ್ಷವು ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಕಟ್ಟಡದ ಭದ್ರತೆ ಕುರಿತು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪಡೆಯುವುದು ಸೂಕ್ರವೆಂದು ಅಭಿಪ್ರಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ.ಈ ವರದಿಯು ದಿ:22.07.2024 ರಿಂದ ದಿ:22.07.2025 ರ ವರೆಗೆ ಮಾತ್ರ ನೀಡಲಾಗಿರಯತದೆ.

🕌 ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪ–ವಿಭಾಗ,ಧಾರವಾಡ,